
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 370138-2009 z dnia 2009-10-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoty 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie wszystkich czynności związanych z: a) 
przygotowaniem projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy - zgodnie z art. 60 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym... 
Termin składania ofert: 2009-10-30  

 

Płoty: Sporządzanie projektów decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego i 
projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy oraz sporządzenie zmian decyzji 

lokalizacji inwestycji celu publicznego i decyzji o warunkach zabudowy 
Numer ogłoszenia: 375417 - 2010; data zamieszczenia: 30.12.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 370138 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Płoty, Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 091 3851415, faks 091 3851866. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sporządzanie projektów decyzji 
lokalizacji inwestycji celu publicznego i projektów decyzji o ustaleniu warunków zabudowy 
oraz sporządzenie zmian decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego i decyzji o 
warunkach zabudowy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia było wykonywanie 
wszystkich czynności związanych z: a)przygotowaniem projektów decyzji o ustaleniu 
warunków zabudowy - zgodnie z art. 60 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.), 
b)przygotowaniem projektów o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego - zgodnie z 
art. 50 z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2003 
r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.), c)przygotowaniem projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego - dla inwestycji liniowych - zgodnie z art. 50 z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2003 r. Nr 80 poz. 717 z 
późn. zm.), d)przygotowanie projektów decyzji zmieniających decyzje określone w punktach 



a, b, c. e)przygotowaniem projektów postanowień w sprawie podziału nieruchomości - 
zgodnie z art. 94 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.), f) braniem udziału w posiedzeniach Gminnej 
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej - zgodnie z art. 8 ust. 3 z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.). 
2.Zawartość opracowania wyszczególniona w punkcie 1, powinna być zgodna z treścią 
obowiązujących przepisów dotyczących zagospodarowania przestrzennego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.20.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2009. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PROGRAF Autorska Pracownia Projektowa mgr inŜ. arch. M. Szpilkowski, ul. 
Zielona 6b, 72-200 Nowogard, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25833,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 38308,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 38308,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 97905,00 
• Waluta: PLN. 

 


